
        
            

        
            
            
            
    
        
            
                [image: ]
            

            	
                                                                                                                                                                                                                    
                        
                        
                        

                                                Články
                                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                    
                        
                        
                        

                                                Ceník
                                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                    
                        
                        
                        

                                                Zpracování údajů
                                                                    


            
            
    (+420) 844 111 777
    klient@crif.com


            
                
    Česky
    English

            

        

    




    
        
            
                
                    [image: ]
                
                
                    Menu
                
            

            
                

                	
                                                                                                                                                                                                                    Úvod
                                                                    
	
                    Výpisy a služby
                    
	
                                                                                                                                                                                                                    
                        
                        
                        

                                                FAQ
                                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                    
                        
                        
                        

                                                Kontakt
                                                                    



                
                	
                                                                                                                                                                                                                    
                        
                        
                        

                                                Články
                                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                    
                        
                        
                        

                                                Ceník
                                                                    
	
                                                                                                                                                                                                                    
                        
                        
                        

                                                Zpracování údajů
                                                                    



                	
                    Přihlášení
                    


            

            	
                    Přihlášení
                    


        

    







                                                                        
	
		
			
					
						Úvod
					


			

		

	





                                    
                    
        
                            
                                                                                                                                              
                                
        Kontakt


        
                            [image: ][image: ]

                    


        
            Všechny služby dostupné v portálu kolikmam.cz získáte také v Klientském centru CRIF. Vaše požadavky včetně registrace do portálu vyřídíme na počkání. Navíc vám operátoři pomohou a poradí se všemi nejasnostmi souvisejícími se získáváním výpisů z registrů. 


                    

    

                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                                
            

            
                
                                            [image: ][image: ]

                                    

                
                    Uzavření Klientského centra

                    Ke dni 31. 8. 2024 bude ukončena možnost osobních návštěv Klientského centra registrů.
Více informací o uzavření Klientského centra a možnostech získání výpisů a dalších služeb po tomto datu najdete na této stránce.

                

            

        

    
                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                Klientské centrum


                        

                                                                                                                                              
                                Všechny služby, které najdete v kolikmam.cz, vyřídíte i osobně v Klientském centru. Naši operátoři vám ochotně vysvětlí potřebné náležitosti a benefity. Dříve, než nás budete kontaktovat telefonicky, podívejte se, zda nenajdete odpovědi na své otázky v sekci FAQ. 


                        

                                    

                            
                                                                                                                                              
                                Kde nás najdete?
CRIF – Czech Credit Bureau, a.s.
Štětkova 1638/18
140 00, Praha 4
(budova Qubix, vchod z ulice Na Pankráci)


                        

                                                                                                                                              
                                [image: ][image: ]




                        

                                                                                                                                              
                                Kdy máme otevřeno?
	Pondělí:	08:00–14:00
	Úterý:	zavřeno
	Středa:	11:00–17:00
	Čtvrtek:	zavřeno
	Pátek:	zavřeno

 


                        

                                                                                                                                              
                                [image: ][image: ]




                        

                                    

                            
                                                                                                                                              
                                [image: ][image: ]

E-mail
klient@crif.com



                        

                                                                                                                                              
                                [image: ][image: ]

Telefon
+420 844 111 777



                        

                                                                                                                                              
                                [image: ][image: ]

ID datové schránky
R4QDCBE



                        

                                                                                                                                              
                                [image: ][image: ]

Dotazy na webový portál
helpdesk@kolikmam.cz



                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                Jak se k nám dostanete?
MHD – Metro C
Ze stanice Vyšehrad vystupte směrem ke Kongresovému centru, projděte kolem něj z levé strany a následně přes můstek až k budově Qubix. Vchod do Klientského centra je z ulice Na Pankráci.
 
Autem
Z ulice 5. května ve směru z centra sjedete na Vyšehrad, vjedete na kruhový objezd a budovu Qubix uvidíte přímo před sebou.
Směrem do centra města sjedete doprava před hotelem Corinthia (poslední odbočka před Nuselským mostem) a podjedete viadukt. Vjedete na kruhový objezd, budova Qubix je vpravo, naproti Kongresového centra.
V okolí budovy je možnost placeného stání.


                        

                                                                                                                                              
                                        
    
                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                Formuláře


                        

                                                                                                                                              
                                    

	
    Žádost o výpis (FO)
	
    	
            stáhnout
    	
            zobrazit
    
	
    Žádost o výpis (PO)
	
    	
            stáhnout
    	
            zobrazit
    
	
    Plná moc k žádosti o výpis (FO)
	
    	
            stáhnout
    	
            zobrazit
    
	
    Plná moc k žádosti o výpis (PO)
	
    	
            stáhnout
    	
            zobrazit
    
	
    Žádost o opravu údajů (FO)
	
    	
            stáhnout
    	
            zobrazit
    
	
    Žádost o opravu údajů (PO)
	
    	
            stáhnout
    	
            zobrazit
    


                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                Pokud vás něco zajímá, napište nám
Dříve než nás kontaktujete, podívejte se, zda nenajdete odpověď na vaši otázku v sekci FAQ.


                        

                                    

                            
                                                                                                                                              
                                
        
        
        
            
                Ochrana proti spamu, napište číslo ctyřicet dva.                
                
            

        

        
                                            
                                                                                                                                            
                        
                                                        
                                E-mail:
                            
                                                                                                                                                                                            
                                                        
                                Tato položka je povinná.                                E-mail není zadán ve správném formátu (např. vasemail@email.com).                                                                                            

                        

                                                                                                                                            
                        
                                                        
                                Celé jméno:
                            
                                                                                                                                                                                            
                                                        
                                Tato položka je povinná.                                                                                                                            

                        

                                                                                                                                            
                        
                                                        
                                Předmět:
                            
                                                                                                                                                                                            
                                                        
                                Tato položka je povinná.                                                                                                                            

                        

                                                                                                                                            
                        
                                                        
                                Vaše zpráva/otázka:
                            
                                                                                        
                                                        
                                                                                                                                                            

                        

                                    

                    

                
            
                
                    
                                                    Odeslat
                                            

                
            

        

    

    
        
            
            ×
        

    




                        

                                    

                            
                                                                                                                                              
                                Odesláním formuláře souhlasíte s podmínkami Ochrany osobních údajů. 


                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                O nás
 
Provozovatelem Klientského centra je CRIF 
Společnost CRIF je organizátorem největších českých úvěrových registrů, Bankovního registru klientských informací (BRKI) a Nebankovního registru klientských informací (NRKI), zároveň je provozovatel registru finančních poradců ELIXIR a registru platebních informací REPI.
 


                        

                                                                                                                                              
                                [image: ][image: ]




                        

                                    

                            
                                                                                                                                              
                                Informační memorandum BRKI Informační memorandum NRKI Informační memorandum REPI Informační memorandum ELIXIR


                        

                                    

                    

    

            

            

	
		
			
				            Sídlo společnosti
   CRIF – Czech Credit Bureau, a. s.
Štětkova 1638/18
140 00, Praha 4
Česká republika
   Zapsána u rejstříkového soudu v Praze, oddíl B, vložka 6853.
   IČ: 26212242
DIČ: CZ 26212242



    
			

			
				            Kontakty
   klient@crif.com
   +420 844 111 777
   
Formuláře
Podrobné kontakty a mapa
                  [image: ]                  [image: ]              [image: ]            



    
			

			
				            Odkazy
    www.crif.cz 
    Ochrana osobních údajů
Informace o cookies
 Všeobecné obchodní podmínky
  Bankovní registr klientských informací
   Nebankovní registr klientských informací   Registr platebních informací 
   Registr poradců ELIXIR 

    
			


		

	

	
		
			
				Copyright 2024 — CRIF — Czech Credit Bureau, a.s.

			

			
				Vytvořil 
					
						
						
					
				
			

			
				
					
						
							[image: ]
						
					

				

			

		

	




            






                    
